LID.) P; O .: ,, ~~IL~t ~ ç ~' ~, ' --
.~
~..~., . ~ v ~5.  a~.l..~o~ ~ _~~ . ~ . -

,~.1~.~~~,
:,~

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

C ' ol c j I.
INDICAÇÃO: N° 003/2021

DE: 13 DE SETEMBRO DE 2021
-..r

AUTOR: VEREADOR LEOCÁDIO RODRIGUES PEREIRA hgs .

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,

Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:

• Indicação da recuperação do trecho da vicinal 34 que liga ao Município
de Rorainópolis.

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria que venha tomar providências referente

a recuperação da cabeceira da ponte onde liga o trecho da vicinal 34 ao município

de Rorainópolis. A solicitação se dá pelo motivo da mesma estar em péssimo estado

de conservação e tem causado transtornos para quem mora naquela vicinal e

também para quem necessita transitar pelo local, destaco ainda que o mau estado

de conservação da ponte está dificultando a passagens de veículos e causando

perigo às pessoas que necessitam passar por ela. Diante do exposto solicito que

essa indicação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainpolis/RR, 13 de setembro de 2021.

Leocádío Rodrigu
Vereadór

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° ,,t éntro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.Q3Ó/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com